REQUERIMENTO

(MUDANÇA DE TURNO)

À Coordenação do Curso de Relações Internacionais/CCSA/UFPB:

Eu,___________________________________________________________________________, aluno(a)

regularmente matriculado(a) no Curso de Relações Internacionais, nesta Instituição,  matrícula nº.

____________ e-mail __________________________________________, solicito  MUDANÇA DO

TURNO ______________________, para o TURNO _______________________ de acordo com a

Resolução nº. 29/2020 do CONSEPE/UFPB, Art. 166, caput, pelas razões a seguir expostas :

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

____________________

Anexos:

(   ) Declaração de vínculo;

(   ) Documentação comprobatória da justificativa apresentada.

Nestes termos, pede deferimento

João Pessoa, de de 20 .

___________________________________

Assinatura do(a) requerente